
UCHWAŁA NR XX/196/2020 
RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Ostrów Wielkopolski na rok szkolny 
2020/2021. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 Prawo oświatowe /Dz. U. 
z 2020 r., poz. 910/, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny paliw w Gminie Ostrów Wielkopolski na rok szkolny 2020/2021: 

1) olej napędowy – 3,96 zł za litr; 

2) benzyna – 3,96 zł za litr; 

3) gaz LPG – 1,69 za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: C1C6E2D8-26A3-44F6-86CB-12F97C2DB540. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest wykonaniem obowiązku nałożonego na organ uchwałodawczy
jednostek samorządu terytorialnego nowelizacją ustawy prawo oświatowe.

Id: C1C6E2D8-26A3-44F6-86CB-12F97C2DB540. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T15:07:43+0200




